
分任支出負担行為担当官
宮崎南部森林管理署長　福嶋　貢史

NO.１

番号 事業の名称 事　業　実　施　場　所 事業期間 作業の種類 入札及び契約方式 入札時期 備　　考
面　積 生産量

活用型
間伐及び間伐作業に必要な
森林作業道開設一式

42.93ha 3,650m3

造林
下刈作業
林道刈払作業
除伐作業

170.31ha
5.43ha

55.51ha

活用型
間伐及び間伐作業に必要な
森林作業道開設一式

26.28ha 2,660m3

造林

下刈作業
林道刈払作業
除伐作業
除伐Ⅱ類作業

126.31ha
1.84ha

15.91ha
6.73ha

3 森林整備事業 　　大荷田国有林１３９ろ林小班外 約１０ヶ月 活用型
間伐及び間伐作業に必要な

森林作業道開設一式
28.30ha 2,900m3

令和５年度
第４四半期

補　正

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（注）この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。

ゼロ国
（公告中）

令和５年度
第４四半期

ゼロ国
（公告中）

令和５年度 宮崎南部森林管理署素材生産及び造林等事業発注見通し
令和　６年　１月１７日

事　　　業　　　概　　　要

1 森林整備事業 　　広野国有林１６４か林小班外 約１２ヶ月
令和５年度
第４四半期

一般競争入札
[総合評価落札方式]

2 森林整備事業 　　大矢取国有林２０２１け林小班外 約１２ヶ月


