令和5年度 宮崎南部森林管理署素材生産及び造林等事業発注見通し

令和 6年 1月17日

分任支出負担行為担当官 宮崎南部森林管理署長 福嶋 貢史

NO.1

番号	事業の名称	事 業 実 施 場 所	事業期間	作業の種類	事業概	于 要 面積	生産量	入札及び契約方式	入札時期	備考
				活用型	間伐及び間伐作業に必要な 森林作業道開設一式	42.93ha	3,650m3			—
1	森林整備事業	広野国有林164か林小班外	約12ヶ月	造林	下刈作業 林道刈払作業 除伐作業	170.31ha 5.43ha 55.51ha			令和5年度 第4四半期	ゼロ国 (公告中)
				活用型	間伐及び間伐作業に必要な 森林作業道開設一式	26.28ha	2,660m3	一般競争入札 [総合評価落札方式]	A	
2	森林整備事業	大矢取国有林2021け林小班外	約12ヶ月	造林	下刈作業 林道刈払作業 除伐作業 除伐Ⅱ類作業	126.31ha 1.84ha 15.91ha 6.73ha			令和5年度 第4四半期	ゼロ国 (公告中)
3	森林整備事業	大荷田国有林139ろ林小班外	約10ヶ月	活用型	間伐及び間伐作業に必要な 森林作業道開設一式	28.30ha	2,900m3		令和5年度 第4四半期	補正
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										

(注)この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。